g)rerleilura 	unigipal âe 9(60a &neta" ‘.6)Dau1is&I
ESTADO DE SÃO PAULO

	 ,GC(MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis, n.° 562 - Poma FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.772.000

LEI 	N2 87/94

De 08 de Seténibro de 1994.

"Acrescenta proírana ao Plano Plurianual *

para o período de 1994 a 1997".

CARLOS APAUCIZO MARTINES ALVES, Prefeito'

do Município Ce Nova Canaã Paulista, Esta-

do dé São Pealo, usando das atribuições 1.
gáis, etc i

PAZ SABER, que a Câmara Municipal de Nova*

Canaã Paulista, Estado de São Pai o, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte Lei:

Artigo 12) Pica incluído no Plano Pluriâ

nual do Município, instituído pela Mui n2 54/93, de 22 de Outubro*

de 1993, para o período compreendido enre 199.4 a 1997, o novo pra

grama que integrará os anexos I e

Artigo 22) Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogando-se as di 	siç3es em contrário.

Prefeitura Municipal e Nova Canas Paulist

08 de SetwiDro de 199,

aIL 	- OAL
Carlos Aparecido trtines Alves

Prefeito N. licipal

Registrada no livro próprio. Afixa4a nu lugr.r te costume. Determi-

nada. a publicação na imprensa local.

a31102?  i'gG t1

Dire4. ,.‘. 	nistração

unicipal de _Alava eaticui Paulista
Estado de São Paulo
	 Anexo 1 P refeitura Fls.

PLANO PLURIANUAL - PERIODO 1994 a 1997

orgEnvos

-PROGRAMAS

URBANISMO OBRAS E SERVI OS MUNICIPAIS

— Serviços de Utilidade :Publica

Aquisição de parque infantil

a

— Aquisição de Parque Infantil, afim
de proporcionar

lazer e educação a crianças,carentes do Município.

Prefeitura A/lunicipal de Alcova Catiaã Paulista

Anexo II 	 Fls.

PROGRAMA N.

 Estado de Sio Pauto

PLANO PWRIANWil. PERI°D°'  1994 a 1997.
PRoJETO:

PROGRAMA
DIAGNOSTICO DA srruAçAo EXISTENTE

SZTUAÇA0 ATUAL

t.
--, zw 	. ..,, .-~awmiiii= ---..1.L=--.,-,... _

O
MunicfPio não possui nenhum parque' Tnfantil na sua

área territorial.

OBJETIVO

Adquirir e instalar parque infantil na Praça-Centra]

da cidade, afim de proporcionar lazer e educação E

todas as crianças do Município.

,• 	1

	Page 1
	Page 2
	Page 3